
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
Que se hace necesario cubrir el cargo de Sub-Secretaria del Área de

Relaciones Internacionales de la Facultad de Filosofía y Humanidades; y

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Silvia Cattoni, reúne las condiciones necesarias para tomar

a su cargo las funciones pertinentes;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. DESIGNAR a la Dra. Silvia CATTONI, Leg. 30122, en el cargo
de Sub-Secretaria del Área de Relaciones Internacionales de la Facultad de
Filosofía y Humanidades, a nivel de Profesora Adjunta de dedicación semi-
exclusiva, desde el11 de Diciembre de 2011 y hasta el10 de Diciembre de
2014. (Afectando partida vacante por licencia del Dr. Sebastián Torres
Castaños).

ARTíCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese a las Escuelas de esta
Facultad yarchívese. -,

CÓRDOBA, 1 5 O I e 2 o 11
RESOLUCI()N N0:2 2 B 5
RS

Dr. DIEGO TATIÁN
DECANO

FACULTAD DE F1LOSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



